
MARTIN FROST ApS

CVR-nr.: 25470575

Bellisvej 15
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Martin Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN FROST ApS
Bellisvej 15
3630 Jægerspris

Telefonnummer: 40790076
e-mailadresse: martinfrost.dk@gmail.com

CVR-nr.: 25470575
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentbistand og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på tkr. 149 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.853	910.964
Personaleomkostninger		-400.375	-740.604
Resultat af ordinær primær drift		193.478	170.360
Andre finansielle indtægter		0	122
Øvrige finansielle omkostninger		-606	-2.207
Ordinært resultat før skat		192.872	168.275
Skat af årets resultat	1	-43.569	-37.107
Årets resultat		149.303	131.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	117.800
Overført resultat		32.303	13.368
I alt		149.303	131.168

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.000	169.500
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		390.000	169.500
Likvide beholdninger		143.915	331.026
Omsætningsaktiver i alt		533.915	500.526
AKTIVER I ALT		533.915	500.526

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		162.081	129.778
Forslag til udbytte		117.000	117.800
Egenkapital i alt		404.081	372.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.150	4.150
Skyldig selskabsskat		30.475	25.125
Skyldig moms og afgifter		92.348	95.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.861	2.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.834	127.948
Gældsforpligtelser i alt		129.834	127.948
PASSIVER I ALT		533.915	500.526

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-42.475	-37.125
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.094	18
	<u>-43.569</u>	<u>-37.107</u>

2. Registreret kapital mv.

Den registrerede kapital består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret